
  

ZARZĄDZENIE Nr 56/2015 
BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 28 kwietnia 2015 roku 

 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów 

do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karczewie 
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. Nr 594 z późn. zm1) w zw. z § 4 ust. 2 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Karczewie, stanowiącej załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w 
Karczewie nadanego Uchwałą Nr VI/48/2015 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 marca 
2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karczewie  zarządza się, co 
następuje:  
 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów do 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karczewie w składzie: 

1) Trzaskowski Piotr – przedstawiciel Rady Miejskiej w Karczewie; 
2) Olszewski Rafał - przedstawiciel Rady Miejskiej w Karczewie; 
3) Skwarek Bartłomiej – przedstawiciel Zespołu Szkół w Karczewie; 
4) Leśniewska Weronika - przedstawiciel Publicznego Gimnazjum w Karczewie; 
5) Trzaskowska Natalia - przedstawiciel Publicznego Gimnazjum w Karczewie. 

  
§ 2. Wykonanie Zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

  
 Burmistrz Karczewa 

        inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________ 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 

2014 r. poz. 379  i 1072. 

 




